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	Commessa Nr.
	2017 0643
	Codice R.E.M 
	7904


Rapporto di equilibratura 
	Cliente : CARTIERE DI GUARCINO 
	Data : 23/08/2017 16:30:30

	Prog. N^ 808
	SIEMENS 1GH5166 N7904



	 
	Tol (g)
	r (mm)
	 
	Dim (mm)
	ISO 
	unit( Kg)

	P1
	6.050
	55.00
	
	a
	140.00
	G
	2.50

	ST
	0.000
	0.00
	
	b
	365.00
	Peso
	80.00

	P2
	3.327
	100.00
	
	c
	215.00
	rpm
	2870


Squilibri iniziali:
	P1 (g)
	ST (g)
	P2 (g)

	26.06 
	0.00 
	8.24

	170.6°
	200.5°
	320.4°


Squilibri residui:
	 P1 (g)
	ST (g)
	P2 (g)

	1.19 
	0.00 
	0.32

	27.0°
	346.4°
	326.7°


Velocità di misura = 628 rpm
Operatore: Lisi Gerardo 
Firma : _____________________
 NOTE:Equilibratura con puleggia

image1.jpeg
Dasa-Régister
EN ISO 9001:2008
1Q-0310-05




image2.jpeg




